
令和 6 年 9 月 13 日 

お客様各位 

有限会社Ｄ＆Ｄグループ 

代表取締役 石井 浩太郎 

 

 

ショップリニューアルによる一時閉鎖のお知らせ 

 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて弊社では、お客様により快適にネットショップをご利用いただくため、2024 年 9 月 30

日までの間、ショップを一時閉鎖させていただきます。新ショップオープンまでの期間はお問

い合わせフォームからご連絡頂くか、各 EC サイトにてご注文下さい。 

 尚、アウトレットショップは期間中もご利用いただけます。 

 

 お客様には大変ご迷惑とお手数をお掛けしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願いいた

します。 

敬具 

 


